HOMOLOGAR o resultado do presente Chamamento Público em favor do 
INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE - INTS, inscrito no CNPJ sob 
o nº 11.344.038/0001-06, com sede na Avenida Professor Magalhães Neto, nº 1856, 
Edifício Tk Tower, sala 806, Pituba, CEP 41.810-012– Salvador/BA, no valor de R$ 
3.418.488,81 (três milhões quatrocentos e dezoito  mil quatrocentos e oitenta e oito 
reais e oitenta e um centavos) por mês, no total de R$ 41.021.865,67 (quarenta e um 
milhões vinte e um mil oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos) 
para o período de 12 (doze) meses. Bragança Paulista, 11 de outubro de 2024. PROF. 
AMAURI SODRÉ DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 22/2024 -